
ــــدلی و تلاش ــــجام و هم انس
منفعتطلبان

برای استان اردبیل ضروریترین بحث در شرایط فعلی، انسجام و همدلی
است. عقب ماندن استان از قافله پیشرفت و توسعه موردی است که
همیشه مطرح میشود و در پیرامون آن نظرات مختلفی ارائه میگردد.
برایاینکه استان در مسیر پیشرفت قرار بگیرد واز  سرعت مطلوب و
ایدهآلی برخوردار گردد و همه موانع بر سر راه آن برداشته شود و
حرکت برای رسیدن به نقطه هدف میسر گردد جزء وحدت آنهایی که درد و

دغدغهای مشترک و سرافرازی استان را دارند چاره دیگری نیست.

تأثیر وحدت، انسجام، همدلی و همراهی در پیشبرد کارها و دستیابی
به آرمانها و اهداف پیشبینیشده غیرقابلانکار میباشد ولی جای تأسف
دارد که علیرغم توافق همگان بر سر اهمیت این موضوع، همچنان هستند
عدهای که به آن عمل نمیکنند و ضرر و زیان و خسران زیادی را متوجه

استان مینمایند.

پرچمداران چنین حرکتهای مذموم، همانهایی هستند که بهظاهر خود را
دوستدار و فدایی استان قلمداد میکنند ولی در باطن بر طبل تفرقه و
ایجاد فاصله بین مسئولین و مردم میکوبند و برای ایجاد دودستگی و

تنش تا میتوانند برنامهریزی ذکر کرده و اقدام می نمایند.

بررسی عملکرد چنین افرادی که خوشبختانه چهرهشان بهمرور برای مردم
قابلشناسایی میشود نشان میدهد که اهداف آنها از تن دادن به این
حرکات و رفتارهای زشت ناشی از نیاتشان میباشد. وقتیکه منیت،
خودخواهی، منفعتپرستی، شهرتطلبی و خودمحوری در رأس قرار میگیرد
جامعه دچار تنش میشود و موجبات رنجش افراد صادق و علاقهمند به
منطقه فراهم میگردد. متأسفانه در استان ما و بعضاً در مدیریت
بخشهای مختلف میتوان به تفکراتی برخورد کرد که همه چیز را برای
خود و همراهان و هم باندیها میخواهند و بیشاز هر چیز به منافع

شخصی فکر میکنند.

عدهای متأسفانه همهچیز را در بهرهمندی خودشان از منافع و مناصب
خلاصه میکنند و وقتی در رسیدن به هدف به هر دلیل و علتی ناکام
میمانند وارد فاز ایجاد فاصله و شکاف بین مسئولین میشوند. آنها
تا زمانی که منافعشان تأمین نشود به راه خود ادامه میدهند و برای
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فاصله انداختن میان عناصر خدوم و خیرخواهان جامعه اقدام کرده و
در این راه از هر ترفند و سمپاشی و تفرقهافکنی کوتاهی نمیکنند.

در آستانه آغاز فعالیت مجلس دوازدهم، منتخبان مردم استان باید
بدانند که تفرقهافکنان صلاح خود را در آن خواهند دید که میان آنها
همدلی نباشد، برنامهریزی خواهند کرد که فکر و ذهن آنها را بهجای
همدلی و همراهی برای حل مشکلات منطقه به سمتوسوی تفرقه ببرند.
نباید به این قبیل افراد که هدفشان سری توی سرها درآوردن است

اجازه ابراز وجود بدهند.

امیدواریم در مجلس دوازدهم اصل وحدت و همدلی نهفقط در حرف و سخن
بلکه در عمل بیشاز همیشه ازسوی منتخبان مردم استان رعایت شود و
بدون شک در این راه مطبوعات و رسانههای سالم میتوانند نقش بسیار

مهم و حساسی داشته باشند.


